
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 12/2023 

PROSINEC 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci listopadu 

 

16. 11. - Přítomno 7 zastupitelů.  

 

- Došlá pošta: EG.D. – upozornění na ořez dřevin, Recovera a.s. – 

Hlášení o produkci a nakládání s odpady, MěÚ Boskovice – Návrh 

změny č. 1 územního plánu obce, EG.D. – návrh smlouvy ke zřízení 

věcného břemene. 

Vypracovány návrhy nových obecně závazných vyhlášek – budou 

schvalovány na zasedání v prosinci. 

Žádosti:   

Žádost o zavedení noční autobusové linky – bude jednáno 

s dopravcem 

Žádost o finanční dar SONS – schváleno 1500 Kč. 

Vypracován návrh rozpočtu obce na rok 2024 – bude vyvěšen 

Na vědomí faktury.  

Schválen pronájem obecního bytu v č. p. 135. 

Diskuze: Kalendář – tisk, Fotbalové hřiště – projekt, Vánoční 

výzdoba, Kniha Boskovicko z nebe, Stavba zbrojnice. 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 13. 12. 2022 v 19:00  

 

 

2) Parkování v zimním období 

 

Žádáme opět všechny, aby parkovali svá vozidla ideálně na 

odstavných parkovištích, svých garážích a dvorech tak, aby mohl být 

zajištěn průjezd techniky a zimní údržba. Zároveň upozorňujeme, že 

chodníky nejsou parkoviště pro auta, slouží pro pohyb chodců a stání 

na nich (i částečné) je poškozuje a je přestupkem. 



 3 

Sbor dobrovolných hasičů 
 

Sbor dobrovolných hasičů děkuje za přízeň a podporu v roce 2023 a 

přeje vše nejlepší do nového roku. 

 

Zároveň informujeme, že se letos nebude vařit tradiční 

předsilvestrovská polévka, z důvodu výstavby nové zbrojnice.  

 

 

Tělovýchovná jednota 
 

Jako každý rok TJ Újezd připravila v prosinci pro naše občany několik 

akcí: 

- Od pátku 8. 12. a pak další každý pátek si můžete přijít zahrát stolní 

tenis do kulturního zařízení od 18.00 do 19.30hod. 

 

- 26. 12. v 15.00hod pořádáme Štěpánský turnaj ve stolním tenise. 

Srdečně zveme všechny kategorie hráčů stolního tenisu. Občerstvení a 

ceny zajištěny. 

 

- 27. 12. od 16.15hod do 17.15hod jsme pronajali pro naše bruslaře 

zimní stadion v Boskovicích. Doufáme, že se zúčastníte v hojném 

počtu. 

 

- 29. 12. pořádáme tradiční procházku zimní přírodou. Sraz je v 

10.00hod u autobusové zastávky. Letos se vydáme směrem k obci 

Valchov. Kdo chce, může přidat do batůžku párek a polínko dřeva, tak 

jako minulý rok. Návrat je možno řešit autobusem Valchov - 

Boskovice - Újezd.  

 

Výbor TJ přeje našim občanům příjemné prožití vánočních svátků, 

veselého Silvestra a do nového roku 2024 hodně štěstí a zdraví. 

 

 

 

 

 



 4 

Klub malé kopané Celtic Újezd  

 zve všechny občany na již 5. vánoční charitativní polévku. 

Tu pro Vás připraví fotbalisté a realizační tým –  

letos hrachová s cibulkou a opečenými chlebovými čtyřlístky. 

  

V neděli 24. 12. od 10:00 do 13:00. 

Cena dobrovolná – celý výtěžek putuje na konkrétní podporu v rámci 

dobročinného projektu – CELTIC – Fotbal s DPH. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2023 PŘEJE  

OBECNÍ ÚŘAD ÚJEZD U BOSKOVIC 

 


